
6" Ord. 
EXP-UNC:0003857/2013 

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

' FCE 
Facultad de Ciencias \ EconUrnicas 

R E S O L U C I Ó N  NO22812013 

VISTO: 
El pedido de Selección Interna de un Docente Responsable del Modulo 

"Sociología del Trabajo" de la Diplomatura en Recursos Humanos, presentado 
por la Coordinadora del Departamento de Educación a Distancia; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la Comisión Asesora actuante, convocada 

oportunamente, estuvo integrada por los señores Profesores Dra. Catalina 
Alberto, Lic. Eduardo González Olguín y Mgter. Dalmira Pensa; 

Que la Secretaría de Administración informa sobre la 
existencia de disponibilidad presupuestaria para atender la erogación; 

Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de 
Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. l0.-Aprobar el dictamen de la Comisión Asesora que intervino en la 
selección de un Docente Responsable del Modulo "Sociología del Trabajo" de 
la Diplomatura en Recursos Humanos. 

Art. 2 O . -  Girar las actuaciones al señor Decano para realizar la contratación de 
la Mgter. Ana Cristina Etchegorry (Legajo No 41 366). 

Art. 3O.- Expresar a los miembros de la Comisión Asesora el agradecimiento de 
esta Facultad por los servicios prestados. 

Art. 4O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, D ~ A S  DEL MES DE 
MAYO DEL ANO DOS MIL TRECE. 
arnrn 


